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
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige.

Takstmannens rolle
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.ntf.no.

Konklusjon tilstand
Bebyggelsen består av hytte, anneks 1, frittliggende bod, anneks 2 og frittliggende garasje.
Hytten ligger helt ned til og delvis ut i sjøen og er fundamentert på stedstøpte søyler.
Etter overtakelse av dagens eier er bygningene blitt oppført og renovert over tid og framstår med samme lik utførelse.
Senest ble anneks 1 og frittliggende bod renovert.
På sørsiden av hytten er det anordnet pir og badestrand
Eiendommen og oppførte bygninger bærer preg av godt vedlikehold.
Det blir ikke gitt tilstandsgrad på garasjen da denne skal flyttes.
Det foreligger diverse erklæringer om veg rettigheter, rettigheter om teknisk anlegg, avstander etc..
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KOPERVIK, 12.06.2017

Takstmann Eskild Kvala MNTF
Ingeniør

Telefon: 975 35 102

Befarings- og eiendomsopplysninger
Rapportdata
Kunde: Arne Håkonsen
Takstmann: Eskild Kvala
Befaring/tilstede: Befaringsdato: 10.06.2017.

 - Arne Håkonsen.  Tlf. 95049212
 - Eskild Kvala.  Ingeniør.  Tlf. 975 35 102

Eiendomsopplysninger
Eiend.betegnelse: Fritidseiendom
Beliggenhet: Eiendommen ligger fritt og vestvendt til på Lindøy, like sør for Røyksund bro. Et etablert område,

bebygd med bolig,- og fritidsbygninger. Eiendommen ligger sentralt til i forhold til T - forbindelse,
Karmøy og Haugesund og ikke minst fra sjøveien.
Fra eiendommen er det fin utsikt utover Røyksund og over til motsatt side av sundet.

Bebyggelsen: Bebyggelsen består av hytte, anneks 1, anneks 2, bod og garasje.
Garasjen er nå oppført på naboeiendommen, men skal flyttes til nytt fundament på rett eiendom.

Om tomten: Tomten er delvis naturtomt og delvis opparbeidet med gangstier, trapper og terrasser i forbindelse med
bygningene. Ved sjøen på sørsiden av hytten er det anordnet pir av stein med dekke av tre over,
flytebrygge, skiferbelagt trapp av betong og sandstrand. På nordsiden av hytten er det nylig planert og
pukket et område helt ned til sjøen.
Badestamp.

Konsesjonsplikt: Ikke konsesjon.
Regulering: Regulert område. Hytte og fritidsområde.
Kommuneplan: Boligområde
Adkomstvei: Offentlig veg. Privat veg over naboeiendom.
Tilknytning vann: Offentlig vann.
Tilknytning avløp: Privat anlegg felles med flere tilkoblet offentlig anlegg.

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 1149 KARMØY Gnr: 107 Bnr: 25

Eiet/festet: Eiet
Areal: 1 119 m² Arealkilde: I følge EDR
Adresse: Fosnavegen 51, 5546 Røyksund
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Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Egenerklæring Egenerklæring med tilleggsdel Fremvist
Situasjonskart Innhentet
Tegninger Fremvist
Eiendomsdata.no Innhentet
Eier

Bygninger på eiendommen
Hytte

Bygningsdata
Byggeår: 2008  Kilde: I følge oppl.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 70 63 61 2 Gang, vaskerom, bad, stue/kjøkken,
bod

Loft 55 53 53 Loftstue, 2 soverom
Sum bygning: 125 116 114 2

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Gang, vaskerom, bad, stue/kjøkken Bod
Loft Loftstue, 2 soverom

Anneks 1

Bygningsdata
Byggeår: 1957  Kilde: Antatt byggeår
Modernisering: År: 2017 Renovert utvendig

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 12 10 10 Anneks
Sum bygning: 12 10 0 10

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Anneks

Frittliggende bod

Bygningsdata
Byggeår: 1957  Kilde: Antatt byggeår

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 5 4 4
Sum bygning: 5 4 0 4

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Bod

Anneks 2

Bygningsdata
Byggeår: 2003  Kilde: I følge oppl.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 20 18 18 Gang, anneks
Hems Hems
Sum bygning: 20 18 0 18

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal
Ikke målbart areal på hems

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Gang, anneks
Hems Hems
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Garasje

Bygningsdata
Byggeår: 2000  Kilde: I følge oppl.
Modernisering: År: 2017 Flyttet til nytt fundament.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 36 33 33 Garasje
Sum bygning: 36 33 0 33

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Garasje

Konstruksjoner
Utendørs

Terrengforhold - Utendørs
Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget. Vurderingene er
basert på visuelle observasjoner.

Bearbeidet terreng, generelt
Beskrivelse: Noe naturtomt.

Trapper av betong.
Trapper av betong, belagt med skifer.
Gruset sti med trinn av tre.
Pir oppbygd av stein med dekke av tre. Flytebrygge.
Terrasser av tre i tilknytning til bygningene. Fundamenter av betong på opprinnelige nivåer.
Søyler, bjelker, terrassebord og rekkverk av tre.
Badestamp.
Sandstrand. Planert og pukket område på nordsiden av hytten.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det meste av uteområdet er opparbeidet etter overtakelse av dagens eier.
Men noe av trapper og murer er av eldre dato.
En må forvente noe riss.
Ved springflo kommer sjøen opp på ninå 2 ( over  piren ) og delvis opp i trappen som går
ned til sjøen.
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Hytte

Grunn og fundamenter - Hytte
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt
Beskrivelse: Fundamenter av betong. Stedstøpte søyler til fast grunn.

Laminerte dragere.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

En må forvente noe riss i betongen.

Gulv på grunn
Beskrivelse: Gulv av betong i utvendig bod. Deler av gulvet er forhøyet på grunn av fjell.

Gulvet er dekket med trelemmer.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Betong gulvet var ikke synlig.

Drenering - Hytte
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering
Beskrivelse: Naturlig drenering. Rennenedløp til terreng og sjø.

Overflatevann blir ledet direkte til sjøen.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

En må forvente noe sjøskvett under hytten.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Hytte
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Yttervegger
Beskrivelse: Yttervegger i bindingsverk av tre. Kledd med trepanel.
Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Trepanelet er nymalt og framstår som godt vedlikeholdt.

Vinduer og dører - Hytte
Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på tilfeldig valgte
åpne- og lukkemekanismer. Det anmerkes derfor at ikke absolutt alle dører og vinduer trenger å være fullstendig funksjonstestet.
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